
UCHWAŁA NR II/3/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 5 grudnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zmianami) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t.j. 
z 2013 r. poz. 885z późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 43 006,00 zł,
w  tym:  dochody bieżące - 7 394,00 zł dochody majątkowe - 35 612,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 101 747,00 zł,
w tym: wydatki bieżące - 85 835,00 zł wydatki majątkowe - 15 912,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2014 r. o kwotę – 58 741,00 zł,
w tym: wydatki bieżące - 56 941,00 zł wydatki majątkowe - 1 800,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Ustala się nadwyżkę dochodów nad wydatkami w wysokości 3 538 116,75 zł, którą przeznacza się na 
spłatę kredytów i pożyczek.

§ 4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania realizowane 
z udziałem środków unijnych o kwotę 500 891,16 zł do kwoty 732 260,07 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 51218969-DDB4-4846-BFE7-432C50C01313. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr II/3/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 05.12.2014 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 0,00

-  dochody  majątkowe: 14 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

14 000,00

Dotacja z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Rzeszowie na zakup przewoźnego agregatu prądotwórczego
dla OSP Trzcinica

14 000,00

2 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

2 394,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

394,00 0,00

-  dochody  bieżące: 394,00 0,00

0310 Podatek od nieruchomości 393,00

0330 Podatek leśny 1,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 2 000,00

-  dochody  bieżące: 2 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 2 000,00

3 852 Pomoc społeczna 5 000,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 600,00 0,00

-  dochody  bieżące: 2 600,00 0,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2 600,00

Dochody uzyskane z częściowo spłaconych należności od dłużników
alimentacyjnych Gminy Jasło 2 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 400,00 0,00

-  dochody  bieżące: 2 400,00 0,00

0830 Wpływy z usług 2 400,00
Dochody uzyskane z tytułu odpłatności za usługi opiekuńcze
sprawowane u osób, które z powodu wieku lub choroby wymagają
pomocy innych osób

2 400,00

4 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 612,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 21 612,00 0,00

-  dochody  majątkowe: 21 612,00 0,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

21 612,00

Środki z Unii Europejskiej z Funduszu Spójności - refundacja wydatków
poniesionych na realizację projektu pn. "Program poprawy czystości
zlewni rzeki Wisłoki"

21 612,00

RAZEM  DOCHODY 43 006,00 0,00

-  dochody  bieżące: 7 394,00

-  dochody  majątkowe: 35 612,00 0,00

Id: 51218969-DDB4-4846-BFE7-432C50C01313. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr II/3/2014

Rady Gminy Jasło
z dnia 05.12.2014 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 020 Leśnictwo 1,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 1,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorządu terytorialnego 1,00

2 710 Działalność usługowa 2 193,00 0,00

71035 Cmentarze 2 193,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 193,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4480 Podatek od nieruchomości 393,00

3 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 912,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 19 912,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 15 912,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  4 000,00
Ekwiwalenty dla strażaków za udział w akcjach ratowniczych i
zabezpieczaniu imprez masowych na terenie Gminy Jasło 4 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 912,00

Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP Trzcinica 15 912,00

4 801 Oświata i wychowanie 32 741,00 -32 741,00

80104 Przedszkola 32 741,00 -17 500,00

w tym: wydatki bieżące 32 741,00 -17 500,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

32 741,00 -17 500,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka
Sióstr Służebniczek BDNP - Niepublicze Przedszkole w Szebniach" 15 241,00

Dotacja celowa dla Miasta Jasła na częściowe pokrycie opłat za
pobyt dzieci z terenu Gminy Jasło w przedszkolach miejskich -17 500,00

Zwrot dotacji udzielonej przez Miasto Jasło dla przedszkoli
niepublicznych na wychowanków będących mieszkańcami Gminy
Jasło

17 500,00

80110 Gimnazja 0,00 -15 241,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -15 241,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 0,00 -15 241,00

Dotacja przedmiotowa dla Społecznego Gimnazjum w Opaciu -15 241,00
5 851 Ochrona zdrowia 2 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 2 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 200,00

Id: 51218969-DDB4-4846-BFE7-432C50C01313. Podpisany Strona 1



Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Trzcinicy z
przeznaczeniem na zakup stołu do cymbergaja do świetlicy w
Żółkowie

1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów, zajęć pozalekcyjnych 800,00

6 852 Pomoc społeczna 44 000,00 -24 200,00

85202 Domy pomocy społecznej 37 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 37 000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 37 000,00

Wydatki za pobyt większej ilości osób w domach pomocy
społecznej 37 000,00

85204 Rodziny zastępcze 0,00 -300,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego -300,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 -500,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 0,00 -21 060,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -21 060,00

3110 Świadczenia społeczne -21 060,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -2 340,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -2 340,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 860,00

4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej -480,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 7 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 7 000,00

7 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 -1 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -1 800,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -1 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -1 800,00
Budowa oświetlenia drogowego w kierunku cmentarza
komunalnego w m. Warzyce -1 800,00

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 0,00
Wydatki związane z wymianą wężownicy w piecu centralnego
ogrzewania w budynku Domu Ludowego w Zimnej Wodzie 900,00

RAZEM  WYDATKI: 101 747,00 -58 741,00

w tym: wydatki bieżące 85 835,00 -56 941,00

            wydatki majątkowe 15 912,00 -1 800,00

Id: 51218969-DDB4-4846-BFE7-432C50C01313. Podpisany Strona 2




